

(その2)

収 支 の 状 況

1 収支の総括表

収 入 総 額			十億	1	4	5	1	1	5	3	5	2
(前年からの繰越額)				1	0	0	3	6	8	6	8	
(本年の収入額)				1	3	5	0	7	8	4	8	4
支 出 総 額				1	0	4	3	3	0	6	0	9
翌年への繰越額				4	0	7	8	4	7	4	3	

2 収入項目別金額の内訳

(1) 個人の負担する党費又は会費												
金 額												0
員 数 (党費又は会費を納入した人の数)												0人

(2) 寄 附												
ア 寄附(イを除く。)の区分			十億		百万		千					円
(ア) 個人からの寄附					8	0	5	8	0	0	0	
(うち特定寄附)												0
(イ) 法人その他の団体からの寄附												0
(ロ) 政治団体からの寄附				1	2	3	9	6	0	0	0	0
小 計 (ア) + (イ) + (ロ)				1	3	2	0	1	8	0	0	0
(寄附のうち寄附のあつせんによるもの)												0
イ 政党匿名寄附												0
合 計 (ア + イ)				1	3	2	0	1	8	0	0	0

【草志会 平成19年度 収支残高】

(単位:円)

平成19年	収 支 科 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
月 日		繰 越			29,352,616
2 28	事務所費	事務所費		341,216	29,011,400
3 9	個人からの寄附	個人	40,000		29,051,400
3 23	寄付金支出	菅直人を応援する会		3,000,000	26,051,400
3 31	事務所費	事務所費		341,217	25,710,183
4 15	寄付金支出	政権交代を実現する市民の会		9,000,000	16,710,183
4 20	寄付金支出	政権交代を実現する市民の会		10,000,000	6,710,183
4 26	寄付金支出	政権交代を実現する市民の会		5,000,000	1,710,183
4 30	事務所費	事務所費		341,216	1,368,967
5 2	個人からの寄附	個人	20,000		1,388,967
5 8	個人からの寄附	個人	40,000		1,428,967
5 8	寄付金支出	政権交代を実現する市民の会		5,000,000	▲ 3,571,033
5 10	個人からの寄附	個人	20,000		▲ 3,551,033
5 10	寄付金支出	菅直人を応援する会		3,000,000	▲ 6,551,033
5 11	個人からの寄附	個人	20,000		▲ 6,531,033
5 14	組織活動費	郵送代		54,560	▲ 6,585,593
5 15	個人からの寄附	個人	20,000		▲ 6,565,593
5 16	個人からの寄附	個人	20,000		▲ 6,545,593
5 16	個人からの寄附	個人	20,000		▲ 6,525,593

※資料の作成上、便宜、日付がない収入及び支出については収入にあつては年始に、支出にあつては年末に行われたものとし、事務所費(年間総額4,094,596円)については12月で割って得た額を毎月末に支出されたものとして計上した。

平成23年8月11日 参議院予算委員会

自由民主党 参議院議員 西田昌司事務所 作成

【出典】平成19年草志会の収支報告書を基に西田事務所で作成